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Wołczyn gm Lipiany na sprzedaż dom wolnostojący
Dom na sprzedaż - Wołczyn

cena 560 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 200,00
m2

pow. działki: 5 675,00
m2

Dom wolnostojący z budynkami gospodarczymi zlokalizowany w miejscowości Wołczyn gmina Lipiany, powiat
pyrzycki.

Działka; o powierzchni 5675m2, ogrodzona. Liczne nasadzenia; drzewa owocowe i ozdobne. W okolicy luźna
zabudowa jednorodzinna. Dom posadowiony w głębi działki, oddalony od drogi, co daje intymność i komfort życia.

Budynek; wolnostojący wybudowany z cegły. Parterowy z poddaszem do adaptacji na cele mieszkalne.
Trzy pokoje - salon i dwie sypialnie. Na podłodze gres, okna drewniane, ściany malowane i gładzone.

Duża jasna kuchnia z oknem, wyposażona w meble i sprzęt AGD w cenie zakupu nieruchomości.
Łazienka z dużą narożna wanną, WC i umywalką, przygotowana do położenia glazury.
Dach kryty dachówką. Ogrzewanie z pieca na opał stały. Bieżąca ciepła woda z podgrzewacza elektrycznego.
Dom po częściowym remoncie. Część wymaga gruntownego remontu, obecnie pełni funkcje gospodarczą.



Budynek częściowo podpiwniczony, ca 15m2. Kanalizacja w formie szamba.

Na działce garaż dwustanowiskowy. Ponadto budynki gospodarcze o powierzchni; 120m2 i wysokości około 5m;
komórka 30m2; kurnik 10m2, stodoła - budynki do adaptacji na własne potrzeby lub do wyburzenia przez nowych
właścicieli.

Okolica; piękna i klimatyczna, cisza spokój, tereny zielone, pola uprawne. Idealne miejsce dla osób chcących
mieszkać z dala od zgiełku, a jednocześnie z dobrym dojazdem do miasta; 8 km do Lipian, 13 km do Pyrzyc.
Po sprzedaży szybki termin wydania.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT33575 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 3

Powierzchnia całkowita 200, 00 m² Powierzchnia użytkowa 165, 00 m²

Powierzchnia działki 5 675, 00 m² Rok budowy 1936

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Cena za m2 2 800, 00 PLN Cena 560 000, 00 PLN

wyposażenie

Lodówka Pralka

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie PALIWO STAŁE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=560000&width=230


Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


